
 
 
 
 
 
 

    ZAR ZĄD ZENI E  

 

  Nr  15 /2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

         z dnia 30 marca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 49/2017 w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu przyznawania świadczeń o charakterze socjalnym dla studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 
 

 Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), 
 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania świadczeń o charakterze socjalnym dla studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 49/2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §14 po ust. 3a dodaje się ust. 3b w brzmieniu: 

„3b. Od 1 kwietnia 2018 r. studenci Wydziałów UMCS: Prawa i Administracji oraz 

Filozofii i Socjologii – wniosek, o którym mowa w § 3 ust. 2 oraz oświadczenie             

o dochodach, wypełniają za pośrednictwem systemu USOSweb i składają do 

właściwej WSKS zgodnie z obowiązującym harmonogramem, o którym mowa w § 18 

ust.2.”; 

2) w § 16 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. Od 1 kwietnia 2018 r. studenci Wydziałów UMCS: Prawa i Administracji oraz 

Filozofii i Socjologii – wniosek o stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych,  

o którym mowa w § 3 ust. 3, wypełniają za pośrednictwem systemu USOSweb                    

i składają do właściwej WSKS zgodnie z obowiązującym harmonogramem,  

o którym mowa w §18 ust. 2.”; 

3) w § 17 po ust. 6a dodaje się ust. 6b w brzmieniu: 

„6b. Od 1 kwietnia 2018 r. studenci Wydziałów UMCS: Prawa i Administracji oraz 

Filozofii i Socjologii - wniosek o zapomogę, o którym mowa w § 3 ust. 4, wypełniają 

za pośrednictwem systemu USOSweb i składają do właściwej WSKS zgodnie  



z obowiązującym harmonogramem, o którym mowa w §18 ust. 2.”; 

4) w § 18 w ust. 1 po pkt.4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) od 1 kwietnia 2018 r. w przypadku studentów Wydziałów UMCS: Prawa                    

i Administracji oraz Filozofii i Socjologii, za termin złożenia wniosku rozumie się 

datę złożenia w dziekanacie papierowej wersji wniosku wydrukowanego z USOS,  

z zastrzeżeniem pkt. 1 i 2 niniejszego ustępu”; 

5) w § 18 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. Od 1 kwietnia 2018 r. harmonogram czynności w postępowaniu w sprawie 

wniosków o przyznanie świadczeń socjalnych obowiązuje również studentów  

z Wydziałów: Prawa i Administracji oraz Filozofii i Socjologii.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 

 

 
 


